

HA-PA Holding A/S
Johannes Ewalds Vej 14, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 20 86 01 03

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Paul Teichert
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HA-PA Holding A/S Johannes Ewalds Vej 14 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 20 86 01 03
	Stiftet: 27. april 1998
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
Bestyrelse	Marcus Teichert, formand Paul Teichert Mille Teichert
Direktion	Paul Teichert, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Windy Ideas ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele i virksomheder og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 856 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod -218 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	856.451	580.467
2 Personaleomkostninger	-829.600	-219.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.783	-487.514
Resultat før finansielle poster	7.068	-126.047
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.206	-13.439
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.368	4.767
Andre finansielle indtægter	367.356	400
Finansielle omkostninger	-54.129	-83.943
Resultat før skat	312.457	-218.262
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	312.457	-218.262
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til øvrige reserver	312.457	-318.262
Disponeret i alt	312.457	-218.262

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Bil, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.228.094</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.228.094</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5	Andre tilgodehavender	<u>2.372.222</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.372.222</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.372.222</u>	<u>1.228.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>5.027.420</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.027.420</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	13.843	13.556
	Andre tilgodehavender	333.000	15.712
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>18.910</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>346.843</u>	<u>48.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>733.332</u>	<u>37.577</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.080.175</u>	<u>5.113.175</u>
	Aktiver i alt	<u>3.452.397</u>	<u>6.341.269</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Øvrige reserver		1.859.923	1.547.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital i alt		<u>2.359.923</u>	<u>2.147.466</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	2.119.193
Gæld til pengeinstitut		0	924.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.266	179.084
Anden gæld		1.050.208	971.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.092.474</u>	<u>4.193.803</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.092.474</u>	<u>4.193.803</u>
Passiver i alt		<u>3.452.397</u>	<u>6.341.269</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reserver	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.865.728	56.500	2.422.228
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen	0	-318.262	100.000	-218.262
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.547.466	100.000	2.147.466
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen	0	312.457	0	312.457
	500.000	1.859.923	0	2.359.923

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	1.480.411	0
	<u>1.480.411</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.480.411	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.480.411</u>	<u>0</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	829.600	219.000
	<u>829.600</u>	<u>219.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Bil, andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	3.295.133	3.295.133
Afgang i årets løb	<u>-3.295.133</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>3.295.133</u>
Afskrivninger 1. juli	-2.067.039	-1.714.720
Årets afskrivninger	0	-352.319
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>2.067.039</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-2.067.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>1.228.094</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-265.236	-251.797
Årets resultat	<u>-15.206</u>	<u>-13.439</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-280.442</u>	<u>-265.236</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>130.442</u>	<u>115.236</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>130.442</u>	<u>115.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Windy Ideas ApS	Sønderborg	100 %

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>2.372.222</u>	<u>0</u>
	<u>2.372.222</u>	<u>0</u>

Andre tilgodehavender afvikles med 678 t.kr. årligt, hvoraf 2.050 t.kr forfalder til betaling mere end et år fra balancetidspunktet.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
